PV weidinger

ESD-Latzhose mit Hosentragern, TH55, unisex, royalblau, 5XL

Die ESD Latzhose von Safeguard schutzt von vor Schaden an sensiblen elektronischen
Bauteilen und kommt in ESD Zonen (EPA) zum Einsatz. Die graue ESD Latzhose besteht
aus einem hochwertigem Materialmix mit 63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-
Faden. Die ESD Hose erflllt die Anforderungen der DIN EN 61340-5-1 und ist in
verschiedenen GréBen erhaltlich.

« Material: 63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-Faden

« Stoff: TH55

Artikel-Nr. WL45320

Modell SG-LH-RB-TH55-L-UNI
Hersteller SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr. SG-LH-RB-TH55-L-UNI-5XL
Verkaufseinheit 1 Stick
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Inhaltseinheit

Farbe

Material

Geschlecht

Material

Typischer Oberflachenwiderstand (Rpp)
GroBe

Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL45312
WL45313
WL45314
WL45315
WL45316
WL45317
WL45318
WL45319
WL45320

PV weidinger

1 Stlick

blau

TH55

unisex

Baumwolle, Karbon, Polyester
10° Ohm — 10’ Ohm

5XL

63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-Faden

ja

GroBe
XS

XL

XXL
3XL
4xL
5XL
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