

ESD-Latzhose mit Hosenträgern, TH55, unisex, royalblau, 5XL



Die ESD Latzhose von Safeguard schützt von vor Schäden an sensiblen elektronischen Bauteilen und kommt in ESD Zonen (EPA) zum Einsatz. Die graue ESD Latzhose besteht aus einem hochwertigem Materialmix mit 63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-Fäden. Die ESD Hose erfüllt die Anforderungen der DIN EN 61340-5-1 und ist in verschiedenen Größen erhältlich.

- Material: 63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-Fäden
- Stoff: TH55

Artikel-Nr.	WL45320
Modell	SG-LH-RB-TH55-L-UNI
Hersteller	SAFEGUARD
Hersteller-Artikel-Nr.	SG-LH-RB-TH55-L-UNI-5XL
Verkaufseinheit	1 Stück

Products for the electronic industry













Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Material	TH55
Geschlecht	unisex
Material	Baumwolle, Karbon, Polyester
Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp)	10 ⁶ Ohm – 10 ⁷ Ohm
Größe	5XL
Materialzusammensetzung	63% Polyester, 33% Baumwolle, 4% Carbon-Fäden
ESD gerecht	ja

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL45312	XS
WL45313	S
WL45314	M
WL45315	L
WL45316	XL
WL45317	XXL
WL45318	3XL
WL45319	4XL
WL45320	5XL







